
ZARZĄDZENIE NR  56/2016 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE  

z dnia 15 lipca 2016 r.  

 
w sprawie określenia wysokości funduszu sołeckiego na rok 2017 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.            
z 2016r., poz. 446) w związku z art.3 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 
sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr XLVII/277/2014 Rady Gminy 
Miłkowice    z dnia 25 marca 2014 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wysokość środków w budżecie gminy na rok 2017 stanowiących fundusz sołecki 
dla poszczególnych sołectw Gminy Miłkowice. 

§ 2. 

Wysokość środków przypadających na dane sołectwo ustalona została zgodnie z art.3 ust. 1 
ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim, według następującego wzoru: 

F= (2+Lm/100) x Kb 

gdzie poszczególne symbole oznaczają: 
F – wysokość środków przeznaczonych na dane sołectwo, jednak nie więcej niż 
dziesięciokrotność Kb, 

Lm –  liczbę mieszkańców sołectwa według stanu na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego 
rok budżetowy, określoną na podstawie prowadzonego przez gminę rejestru mieszkańców,   
o którym mowa w ustawie z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (Dz. U. z 2016 r., 
poz.722 z późn. zm.), 

Kb – kwotę bazową - obliczoną jako iloraz wykonanych dochodów bieżących danej gminy,      
o których mowa w przepisach o finansach publicznych, za rok poprzedzający rok budżetowy 
o dwa lata oraz liczby mieszkańców zamieszkałych na obszarze danej gminy, według stanu na 
dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy o dwa lata, ustalonej przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego tj. na dzień 31 grudnia 2015. 
Dochody bieżące Gminy, zgodnie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miłkowice 
za 2015 r., opublikowanym w Zarządzeniu Nr 27/2016 Wójta Gminy Miłkowice z 31 marca 
2016 r. stanowiącym Załącznik Nr 1, w zestawieniu tabelarycznym dochodów bieżących na 
str. 8, wykazują 18 244 706, 53 PLN. 
Liczba mieszkańców zamieszkałych na obszarze gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 r., 
ustalonych przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (źródło: 
http://www.stat.gov.pl/gus)  wynosi 6 531 osoby. 
 

                                                                    18 244 706,53                                    
     Kb =  ---------------------------   =  2 793,55 zł 

6 531          

§ 3.  



 Wysokość środków przypadających na dane sołectwo wynosi:  
    

Lp. Sołectwa 

Liczba 
mieszkańców 
sołectwa według 
stanu na dzień       
30 czerwca 2016 r. 

Wysokość środków 
przypadających na dane 
sołectwo 

1 Bobrów 94 8 213,05 zł  

2 Dobrzejów 203 11 258,03 zł 

3 Głuchowice 148                        9 721,57 zł  

4 Gniewomirowice 471                      18 744,75 zł  

5 Goślinów 98                        8 324,79 zł  

6 Grzymalin 621                      22 935,09 zł  

7 Jakuszów 313                      14 330,94 zł  

8 Jezierzany 147                       9 693,64 zł  

9 Kochlice 303                      14 051,58 zł  

10 Lipce 152 9 833,31 zł 

11 Miłkowice 1881                      27 935,55 zł  

12 Pątnówek 162                        10 112,67 zł  

13 Rzeszotary 794                      27 767,93 zł 

14 Siedliska 534                      20 504,69 zł  

15 Studnica 42 6 760,40 zł  

16 Ulesie 532                     20 448,82 zł  

 Razem 6 495                    240 636,81 zł  

§ 4.  

Do stałej współpracy w sprawie funduszów sołeckich wyznaczam inspektora ds. 
przedsiębiorczości, promocji i odnowy wsi. 

§ 5. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
Wójt Gminy Miłkowice 

(-) Dawid Stachura 


